
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań  
tel. +48 61 829 43 92, 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

  
 
 
 

Zarządzenie Nr 98/2024/2025   
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 12 maja 2025 roku 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej oraz podkomisji rekrutacyjnych  

w roku akademickim 2025/2026 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 1-7 
Uchwały nr 535/2023/2024 Senatu UAM z dnia 17 czerwca 2024 roku w sprawie 
warunków, trybów oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 
stacjonarnych oraz niestacjonarnych w roku akademickim 2025/2026 (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania w sprawie przyjęcia na studia w roku 
akademickim 2025/2026 powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Joanna Wójcik – przewodnicząca, 
2) prof. UAM dr hab. Mariusz Urbański – zastępca przewodniczącej, 
3) dr Marek Sobczak – sekretarz, 
4) mgr Ewa Opaska – sekretarz. 

 
§ 2 

W celu przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na poszczególnych 
kierunkach/specjalnościach studiów w roku akademickim 2025/2026 powołuje się do składów 
podkomisji rekrutacyjnych osoby wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Rektor 
 
 
 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 
 


